1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2017〕44 号

全国啦啦操委员会关于授予北京市中国儿童中心等

全国啦啦操实验单位的通知

各有关单位：

根据《全国啦啦操委员会关于印发啦啦操奖励和评选项目设

置的通知》（体啦字〔2016〕001 号）文件精神，我委员会通过对

实验单位的评选，进一步推动了啦啦操项目的开展。现把

2016-2017 年度“全国啦啦操实验单位”通报如下（排名不分先后）：

北京市中国儿童中心

山西省运城市星光少年艺术素质教育

辽宁省辽宁丰汇 AStar*国际文化交流会所

辽宁省沈阳律仁教育信息咨询培训中心

辽宁省沈阳市苏家屯区翊升教育培训中心

辽宁省沈阳一啦体育交流培训中心

辽宁省大连金州新区月丫儿艺术培训学校

辽宁省大连市宏欣艺术培训学校

吉林省长春市新思维学前教育中心

吉林省通化市 DuDudance 啦啦宝贝培训中心

江苏省镇江天美舞蹈工作室

浙江省海亮教育集团龙火啦啦操俱乐部

浙江蕞红啦啦操培训中心

浙江省杭州晨希艺术培训学校

浙江省杭州翼牛家青少年艺术培训中心

2

安徽省寿县明曦培训中心

安徽省淮南市金童艺术教育培训中心

安徽省皖东舞蹈学校

安徽省岳西县王虎体育舞蹈工作室

安徽省安庆市尚舞体育舞蹈训练中心

安徽省芜湖市芜湖县新希望教育

安徽省淮南金摇篮幼教中心

山东省滨州市沾化区正能量舞蹈咨询服务部

山东省滨州里昂艺术培训中心

河南省郑州市金水区亚楠拉丁舞艺术培训中心

湖北省孝感市城区瑞菲艺体培训中心

湖南省醴陵市第一中学骄阳啦啦操、健美操训练中心

湖南省盛世名星青少年俱乐部

湖南省浏阳市逸逸培训学校

湖南省众合啦啦操俱乐部

湖南省张家界市锋威青少年健身俱乐部

湖南省传媒之星艺术学校

湖南和平运动俱乐部

湖南省怀化市啦啦人青少年体育艺术俱乐部

广东省广州市萝岗区少年宫

广东省广州市海珠区龙腾体育培训中心

广西柳州市星耀文化传媒培训中心

广西柳州市星启晨文化艺术培训中心

广西 ANT 运动俱乐部

广西融水新丝路模特基地

广西柳州市妍创舞蹈培训中心

广西柳州市柳东新区冠翰教育教育培训中心

广西柳州市尚舞体育舞蹈俱乐部

广西柳州市慧特教育培训中心

3

广西柳州市雒容 M 姿艺术中心

广西柳州市儿童少年活动中心

陕西省宜川县小天鹅舞蹈中心

陕西省延长县绿豆豆艺术培训中心

陕西省延长县职业教育中心

陕西省延安黄土娃文化培训中心

陕西省西安闪星啦啦操俱乐部

云南省宜威市体操啦啦操协会

请各实验单位继续做好啦啦操项目的普及推广和示范工作。

特此通知。

全国啦啦操委员会

2017 年 7 月 2 日